
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 15 ust. 1 i § 74 ust. 2 Statutu Gminy Udanin, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355)  Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje : 

§ 1. Wybiera się następujących członków  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin: 

1. Przewodnicząca - Joanna Suchoń  

2. Damian Pichowicz  

3. Mateusz Miozga  

4. Michał Pawlaczyk  

5. Barbara Wasylów.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD79E547-569A-4EBB-BF4F-DB7F06C37688. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T08:22:13+0200




